de 24/10/2025 o prazo do referido CONTRATO. 

O presente TERMO ADITIVO sofrerá um reajuste em relação ao 

CONTRATO originário na proporção de 3,03%, utilizando-se como 

índice de correção o IGP-M/FGV acumulado nos últimos 12 meses, 

conforme Cláusula 4ª do CONTRATO. 

Valor: R$ 1.325,04 (um mil, trezentos e vinte e cinco reais e quatro 

centavos), a ser pago em 12 parcelas de R$ 110,42 (cento e dez 

reais e quarenta e dois centavos). 

Assinatura: 19/09/2025. 

As partes ratificam todas as cláusulas do CONTRATO que deram 

causa a esta prorrogação, no que não for conflitante com o ora